SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2019
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O PROGRAMA DE INCENTIVO A PERMANÊNCIA (PIP) 2019

O  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  MATO  GROSSO  CAMPUS
AVANÇADO SINOP, por meio de sua Diretora Geral, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria nº 870, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, com base
no edital nº 003/2019, de abertura do Processo Seletio Interno para o Programa de Incentio a
Permanência (PIP) de 2019, RESOLVE:

1) No cabeçalho, onde se lê:

Edital nº 003 de 02 de Abril de 2019

Leia-se:

Edital nº 003 de 13 de Março de 2019

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Sinop-MT, 11 de Abril de 2019

	Sinop-MT, 11 de Abril de 2019